

Searchmaster ApS
Vesterhavsgade 133, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 40 91 43 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Søren Bjerg Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Searchmaster ApS Vesterhavsgade 133 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 91 43 15
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Marianne Mogensen, Formand Søren Bjerg Mogensen Mette Bjerg Friis Mikkel Bjerg Mogensen
Direktion	Søren Bjerg Mogensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Seamaster Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge elektronisk og optisk udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.609 kr. mod -60.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.097.993 kr. mod -601.833 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udvikling og markedsføring samt ISO 9001 certificering af Searchmaster Intelligent Searchlight. Selskabet forventer at komme ud af opstartsfasen og at der sker en fremgang i væksten inden længe.

Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret med banklån samt lån fra tilknyttet selskab, som har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2023/24 i form af støtteerklæring, og at der vil blive ydet yderligere lån, som sikrer, at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2023/24.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. jui 2023 t.kr. -1.053, hvilket er ensbetydende med at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	648.609	-60.735
2 Personaleomkostninger	-1.676.464	-518.918
Driftsresultat	-1.027.855	-579.653
3 Øvrige finansielle omkostninger	-106.957	-32.202
Resultat før skat	-1.134.812	-611.855
4 Skat af årets resultat	36.819	10.022
Årets resultat	-1.097.993	-601.833
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.097.993	-601.833
Disponeret i alt	-1.097.993	-601.833

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.254.884	2.021.220
Varebeholdninger i alt	<u>3.254.884</u>	<u>2.021.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.678	498.953
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.819	73.536
Andre tilgodehavender	80.161	168.663
Periodeafgrænsningsposter	36.316	51.978
Tilgodehavender i alt	<u>327.974</u>	<u>793.130</u>
Likvide beholdninger	<u>125.418</u>	<u>7.626</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.708.276</u>	<u>2.821.976</u>
Aktiver i alt	<u>3.708.276</u>	<u>2.821.976</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.080.003	17.990
Egenkapital i alt	-1.040.003	57.990
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.189.453	1.526.019
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.189.453	1.526.019
Gæld til pengeinstitutter	2.239.640	985.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.981	237.872
Anden gæld	99.205	14.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.558.826	1.237.967
Gældsforpligtelser i alt	4.748.279	2.763.986
Passiver i alt	3.708.276	2.821.976

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	17.990	57.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.097.993</u>	<u>-1.097.993</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.080.003</u>	<u>-1.040.003</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er finansieret med banklån samt lån fra tilknyttet selskab, som har erklæret, at ydede lån ikke vil blive krævet indfriet i 2023/24 i form af støtteerklæring, og at der vil blive ydet yderligere lån, som sikrer, at selskabet kan fortsætte sin drift som going concern i 2023/24.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.666.463	518.066
Andre omkostninger til social sikring	4.923	852
Personaleomkostninger i øvrigt	5.078	0
	<u>1.676.464</u>	<u>518.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.634	25.987
Andre finansielle omkostninger	66.323	6.215
	<u>106.957</u>	<u>32.202</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-36.819	-10.022
	<u>-36.819</u>	<u>-10.022</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen og koncern tilknyttede virksomheders bankengagement, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgørr:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.255
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seamaster Holding ApS, CVR-nr. 32327087, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Søren Bjerg Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Bjerg Mogensen
Direktør
ID: fedd56d0-7cb5-489b-9c20-ac4e8a37718b
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:43:57
Underskrevet med MitID



Søren Bjerg Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Bjerg Mogensen
Bestyrelsesmedlem
ID: fedd56d0-7cb5-489b-9c20-ac4e8a37718b
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:43:57
Underskrevet med MitID



Søren Bjerg Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Bjerg Mogensen
Dirigent
ID: fedd56d0-7cb5-489b-9c20-ac4e8a37718b
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:43:57
Underskrevet med MitID



Marianne Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Mogensen
Bestyrelsesformand
ID: f8c3658b-56c9-4696-a9e2-5e83bda8990c
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:49:55
Underskrevet med MitID



Mette Bjerg Friis

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mette Bjerg Friis
Bestyrelsesmedlem
ID: b0c1ebf4-d9b3-4794-9a26-50f7f406af57
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:58:29
Underskrevet med MitID



Mikkel Bjerg Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Bjerg Mogensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 390426fb-c6de-4687-baae-96bbe7eaccae
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 13:06:46
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen
Revisor
ID: beacaccc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 16:03:32
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.